
Projekt

z dnia  21 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LI/      /18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego prowdzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) i art. 39 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla publicznych innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Klimontów w wysokości wyższej niż określona 
w art. 20 ust. 1 ustawy o fiansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 22203), tj. w wysokości 
równej 80 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 
przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Klimontów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: F8C243D6-00A1-4AE2-B047-F2A539406B9E. Projekt Strona 1




